1
Crafted for wellbeing.
ANNEA
CENÍK 2024 / 2025
2 3
JEDNODUCHOST & ELEGANCE
ANNEA - minimalismus a klasika v té nejčistší podobě.
Jednoduché linie, jemné detaily a decentně podtržené

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY �2)
dle šířky dveří 12 530 Kč
OBJEDNACÍ KÓD �NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN1C G 0750 06 07 =  ANNEA jednokřídlé dveře, panty vlevo, šířka 750 mm, výška 2000 mm, černá matná, čiré sklo
AN1CG + ANT1 | aluchrom (50), čiré sklo (07)
AN1CG + ANT | černá matná (06), čiré sklo (07) AN1CG + V.ANE | černá matná (06), čiré sklo (07)
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost
niky po obložení
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Dveře v nice
(-16 mm; 0 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-16 mm; 0 mm)
Boční stěna v 90°
 (-15 mm; +2 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-6 mm; +10 mm)
Boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)
Zvláštní rozměry (-6 mm; +10 mm) (-6 mm; +10 mm) (-5 mm; +12 mm) (-6 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)
např.: 865
 ! 	Technické informace najdete na konci této kapitoly.
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.
PRODUKTY
SKLADEM
NOVINKA
STANDARDNÍ ROZMĚRY �1) 3) Typ Šířka Barva Sklo
Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré
7 080 Kč
7 290 Kč
ANT1 0800 07 7 510 Kč
ANT1 0900 07 7 740 Kč
ANT1 1000 07 8 080 Kč
8 630 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY �2)
13 100 Kč
ANT1 | BOČNÍ STĚNA V 90°
6mm bezpečnostní sklo | stabilizační vzpěra
6 7
1
6 7
ANNEA
2
BRUSHED
EN
14428
:2008+A1•
AQUA
PERLE
         MAX.
1200 MM
MAX.
1200 MM
ST
AN
D.
20
00
 M
M
1
SAFETY
GLASS
6 MM
AN13G + ANT1
AN13G + ANT
AN13D

300 - 1200 2000 ANT1 SM1 xx 07
2000 V.ANE. xx 1000 S.ANE. xx
OBJEDNACÍ KÓD �NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 06 07 = ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo
AN13 | JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE S PEVNOU STĚNOU V ROVINĚ - S VYROVNÁVACÍM PROFILEM
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění |
rohová vzpěra
POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) DVEŘÍ S B. STĚNOU ANT JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM) VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.

Vysvětlivky
k piktogramům
naleznete
na vnitřní zadní
straně obálky.
AN13G + ANT1 | aluchrom (50), čiré sklo (07)
AN13D + ANT1 | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13G + V.ANE | černá matná (06), čiré sklo (07)
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost
niky po obložení
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Dveře v nice
(-17 mm; 0 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-17 mm; 0 mm)
Boční stěna v 90°
 (-17 mm; 0 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)
Boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)
Zvláštní rozměry (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)
např.: 865
 ! 	Technické informace najdete na konci této kapitoly.
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.
STANDARDNÍ ROZMĚRY �1) Typ Panty Šířka Barva Sklo
Šířka
Šířka
křídla
dveří
Šířka
vstupu
Šířka
pevného
dílu
Výška Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
07=čiré
11 090 / 13 310 Kč
11 210 / 13 460 Kč
AN13 x 0900 07 11 530 / 13 840 Kč
AN13 x 1000 07 11 880 / 14 260 Kč
12 210 / 14 660 Kč
AN13 x 1200 07 12 530 / 15 040 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY �2)
dle šířky dveří 18 580 / 22 300 Kč
PRODUKTY
SKLADEM
NOVINKA
NOVINKA
ANT | BOČNÍ STĚNA V 90°
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
STANDARDNÍ ROZMĚRY �1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

na vnitřní zadní
straně obálky.
OBJEDNACÍ KÓD �NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13W G 0750 06 07 = �ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině - s L-kováním, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost
niky po obložení
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Dveře v nice
(-5 mm; +5 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)
Boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)
Dveře + boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)
Boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)
Zvláštní rozměry (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm)
např.: 865
 ! 	Technické informace najdete na konci této kapitoly.
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.
INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)
(NUTNO OBJEDNAT POUZE PRO MONTÁŽ DO NIKY) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva
Výška dveří
(mm) Kód
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
Délka
(mm) Kód
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
V.ANE. 1 130 / 1 360 Kč S.ANE. 950 / 1 140 Kč
PRODUKTY
SKLADEM
NOVINKA
NOVINKA
PŘÍSLUŠENSTVÍ VIZ STR. 22
10 11
1
10 11
ANNEA
EN
14428
:2008+A1•
AQUA
PERLE
MAX.
1000 MM
ST
AN
D.
20
00
 M
M
1
SAFETY
GLASS
6 MM
AN1CG + AN1CD
700 866 2000 AN1C x 0700 xx 07
750 937 2000 AN1C x 0750 xx 07
800 1007 2000 AN1C x 0800 xx 07
900 1149 2000 AN1C x 0900 xx 07
1000 1290 2000 AN1C x 1000 xx 07

858-875 865
BRUSHED
OBJEDNACÍ KÓD �NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 06 07 = �ANNEA rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi - s vyrovnávacím profilem, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo
AN13 G+D | ROHOVÝ VSTUP DVOUDÍLNÝ S KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI - S VYROVNÁVACÍM PROFILEM
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění |
2 rohové vzpěry
STANDARDNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU �1) 3) 4) Typ Díl Šířka Barva Sklo
Šířka
Šířka
křídla
dveří
Šířka
vstupu
Šířka
pevného
dílu
Výška Kód G=levý
D=pravý Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
07=čiré
11 090 / 13 310 Kč
11 210 / 13 460 Kč
AN13 x 0900 07 11 530 / 13 840 Kč
AN13 x 1000 07 11 880 / 14 260 Kč
12 210 / 14 660 Kč
AN13 x 1200 07 12 530 / 15 040 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU �2) 4)
dle šířky dveří 18 580 / 22 300 Kč
POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
5) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU. PRO ROHOVÝ VSTUP JE NUTNO OBJEDNAT 2 KS.
AN13G + AN13D | aluchrom (50), čiré sklo (07)
AN13G + AN13D | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13G + AN13D | černá matná (06), čiré sklo (07)
PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 5)
volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva
Délka
(mm) Kód
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
S.ANE. 950 / 1 140 Kč

Vysvětlivky
k piktogramům
naleznete
na vnitřní zadní
straně obálky.
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Rohový vstup
(-17 mm; 0 mm)
Rohový vstup
(-7 mm; +10 mm)
Zvláštní rozměry (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)
např.: 865
 ! 	Technické informace najdete na konci této kapitoly.
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.
NOVINKA
NOVINKA
PRODUKTY
SKLADEM
14 15

1000 S.ANE. xx
BRUSHED
OBJEDNACÍ KÓD �NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13W G 0750 06 07 = �ANNEA rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi - s L-kováním, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo
AN13W G+D | ROHOVÝ VSTUP DVOUDÍLNÝ S KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI - S L-KOVÁNÍM
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění |
2 rohové vzpěry
STANDARDNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU �1) 3) 4) Typ Díl Šířka Barva Sklo
Šířka
Šířka
křídla
dveří
Šířka
vstupu
Šířka
pevného
dílu
Výška Kód G=levý
D=pravý Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
07=čiré
12 760 / 15 320 Kč
12 890 / 15 470 Kč
13 270 / 15 930 Kč
13 670 / 16 410 Kč
14 040 / 16 850 Kč
14 410 / 17 300 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU �2) 4)
dle šířky dveří 21 360 / 25 640 Kč
POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -5 AŽ +5 MM).VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
5) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU. PRO ROHOVÝ VSTUP JE NUTNO OBJEDNAT 2 KS.
AN13WG + AN13WD | aluchrom (50), čiré sklo (07)
AN13WG + AN13WD | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13WG + AN13WD | černá matná (06), čiré sklo (07)

Vysvětlivky
k piktogramům
naleznete
na vnitřní zadní
straně obálky.
PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky
- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů
Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)
Šířka Rohový vstup
(-5 mm; +5 mm)
Rohový vstup
(-5 mm; +5 mm)
Zvláštní rozměry (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm)
např.: 865
PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 5)
volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva
Délka
(mm) Kód
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed
S.ANE. 950 / 1 140 Kč
 ! 	Technické informace najdete na konci této kapitoly.
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.
NOVINKA
NOVINKA
PRODUKTY
SKLADEM
16 17